
 

О создании  Попечительского Совета  
             

В целях развития государственно - общественных форм управления в сфере 
образования, реализации Программы развития школы, содействия в создании 
оптимальных условий для обучения и воспитания, сохранения укрепления здоровья 
обучающихся, внедрения инновационных технологий в учебный процесс, повышения 
эффективности финансово - экономической деятельности школы, дополнительного 
привлечения финансовых, материальных и иных ресурсов для обеспечения развития 
учреждения, контроля за их целевым и рациональным расходованием 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.      Создать Попечительский совет школы как негосударственную, общественную, 
некоммерческую организацию, объединяющую на добровольной основе представителей 
общественности, родителей и педагогических работников школы, в количестве 5 человек: 
Лагуткина Людмила Петровна представитель коллектива учителей, учитель 

начальных классов 

 Реент  Эльвира Жановна родитель 

  

Малицкая Евгения 
Валерьевна 

 

представитель  структурного подразделения 
детский сад «Капитошка», воспитатель 

 

Бессонов Виктор 
Александрович 

 

депутат Кольцовского поселения 

  

Тизилова Алла Геннадьевна 

 

родитель 

2.      Утвердить Положение о попечительском совете МБОУ «Кольцовская средняя 
школа». 

3.   Разместить на школьном сайте приказ о создании Попечительского Совета. 
4.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОЛЬЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 
САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                                      
П Р И К А З  

от  04 октября   2021 г.           с. Кольцово № 288 – о/д 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-11T19:00:19+0500




